REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRLES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 103, daté 31.08.2021

PER
MIRATIMIN PER DHENIEN NE PERDORIM, PA KUNDERSHPERBLIM,
DREJTORISE RAJONALE ARSIMORE PARAUNIVERSITARE DURRES, Tk
AMBJENTIT ME SIPERFAQE NDERTIMI 199 M? DHE SIPERFAQE
FUNKSIONALE 21.4 M’, E NDODHUR NI KATIN E PARE T SHKOLLES “JAN
KUKUZELI”, PRONE E BASHKISE DURRES, PR NJi AFAT KOHOR 1 VIT, ME
TE DREJTE RIPERTERITJE, PER T°U PERDORUR PER ADMINISTRATEN E
KESAJ DREJTORIE

Bazuar né ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, nenin 901 e vijues t&
Kodit Civil t€ Republikés s¢ Shqipérisé, ligjit nr. 69/2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar
n€ Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, shkresés nr. 300/2 prot., daté 24.06.2021, ardhur
nga Drejtoria Rajonale e Arsimit Parauniversitar Durrés, administruar nga Bashkia me nr. 7684
prot., daté 28.06.2021, sipas relacionit t& pérgatitur nga Drejtoria Ligjore dhe Drejtoria e
Arsimit, Kulturés, Sporteve, Komuniteteve Fetare, me propozim t€ Zg&véndéskryetares sé
Bashkisg, e cila kryen funksionet e Kryetarit t& Bashkisg,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin pér dhénien n& pérdorim, pa kundérshpérblim, Drejtorisé Rajonale Arsimore
Parauniversitare Durrés, t& ambjentit me sipérfage ndértimi 199 m? dhe sipérfage
funksionale 21.4 mz, ¢ ndodhurur né katin e paré t€ shkollés “Jan Kukuzeli”, proné e
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Bashkis€ Durrés, pér njé afat kohor 1 vit, me t& drejté ripértéritje, pér t'u pérdorur pér
administratén e k&saj Drejtorie.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria Ligjore dhe Drejtoria e Arsimit,
Kulturés, Rinisé, Sporteve dhe Komuniteteve Fetare.

Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& mbas shpalljes (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t&
ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar).

U shpall sot me daté 31.08.2021
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nr.é%g prot. Durrés, még Z . 0f.2021

Lénda: Verifikim i ligjshmérise sé aktit

KESHILLIT BASHKIAK
DURRIS

Verifikova ligjshméring e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.103 daté 31.08.2021
“Pér miratimin pér dhénien né pérdorim, pa kundérshpérblim, Drejtorisé Rajonale Arsimore
Parauniversitare Durrés, t& ambjentit me sipérfage ndértimi 199 m’ dhe sipérfaqe funksionale
21.4 m*, e ndodhur né katin e paré t& shkollés “Jan Kukuzeli”, proné e Bashkis¢ Durrés, pér njé
afat kohor 1 vit, me té drejté ripértéritje, pér t'u pérdorur pér administratén e ké&saj drejtorie

E gjej até t& bazuar né ligj dhe né bazé t& kompetencave q& me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore t€ tij.

Duke ju falenderuar pér bashké&punimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




